
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

   
 
 
№   3-7       от   19.03.2024  
 
 
 
О согласовании использования 
герба и флага муниципального 
округа Покровское-Стрешнево 
государственным бюджетным 
учреждением города Москвы 
«Жилищник района 
Покровское-Стрешнево»  
 
 

В соответствии с Уставом муниципального округа Покровское-Стрешнево, 
руководствуясь Положением о гербе муниципального округа Покровское-
Стрешнево, Положением о флаге муниципального округа Покровское-
Стрешнево, утвержденными решением Совета депутатов муниципального округа 
Покровское-Стрешнево от 27.12.2022 № 19-3 «Об официальных символах (гербе 
и флаге) муниципального округа Покровское-Стрешнево», 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1.Согласовать использование герба и флага муниципального округа 

муниципального округа Покровское-Стрешнево государственным бюджетным 

учреждением города Москвы «Жилищник района Покровское-Стрешнево». 
2.Направить настоящее решение в государственное бюджетное учреждение 

города Москвы «Жилищник района Покровское-Стрешнево». 
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа http://www.pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 
 
 
Глава муниципального округа 
Покровское-Стрешнево                                                                      П.В. Черкасов 

 


